[image: image1.png]

                                                       ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
                                                     МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     28.06.2012  №  572-п
                                                                                                              г.Лыткарино
Об организации работы телефонной «горячей линии» для информирования населения города Лыткарино по вопросам межведомственного
 взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг
В целях снижения административных барьеров, повышения эффективности муниципального управления в части предоставления муниципальных услуг в городе Лыткарино Московской области, с учетом факсограммы Вице-губернатора Московской области – Председателя Правительства Московской области Шарова А.В.  № 2П-1404 исх. от 13.06.2012 года постановляю:
1. Отделу экономики и перспективного развития Администрации города Лыткарино организовать работу телефонной «горячей линии» для информирования населения города Лыткарино по вопросам межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг.

2. Определить телефон «горячей линии» по вопросам межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг  - (495) 552-88-66 (отдел экономики и перспективного развития Администрации г.Лыткарино).

3.  Режим работы  «горячей линии»:

понедельник - четверг   9.00 - 18.15 (13.00 - 14.00 - перерыв);

пятница   9.00 - 17.00 (13.00 - 14.00 - перерыв).

4. Руководителям структурных подразделений (органов) Администрации г.Лыткарино:
Шарову В.В. – председателю КУИ г.Лыткарино;

Штукиной Т.С. – начальнику Управления архитектуры и градостроительства г.Лыткарино;

Маслову В.В. – начальнику Управления жилищно-коммунального хозяйства и развития городской инфраструктуры г.Лыткарино;
Радикову П.К. – начальнику отдела развития предпринимательства, торговли и транспорта
в срок до 01.07.2012 года определить и представить в отдел экономики и перспективного развития Администрации г.Лыткарино сведения об ответственных лицах по вопросам межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг для переадресации обращений по телефонной «горячей линии»:

	Муниципальная

услуга
	ФИО
	Контактный

телефон
	Должность

5. Разместить телефон «горячей линии» по вопросам межведомственного взаимодействия на официальном сайте муниципального образования город Лыткарино в сети «Интернет».
6. Разместить настоящее постановление в газете «Лыткаринские вести» и  на официальном сайте муниципального образования город Лыткарино в сети «Интернет».
7. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации Гусеву В.И.
Е.В.Серёгин